
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
Burmistrza Karlina 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karlinie do wydawania decyzji w sprawie przydzielenia osoby 
wspierającej repatrianta  
 
 
 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.)                              
w zw. z art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                          
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 20n ust. 1 i 4 ustawy z dnia  
9 listopada  2000 r. o repatriacji (Dz.U. z 2022 r. poz.1105) w zw. z art. 3 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.);  zarządzam, 
co następuje:  
 

 
§ 1. Upoważniam Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Karlinie, Panią Katarzynę Gryszun do przyjmowania wniosków i wydawania 
decyzji w sprawach, o których mowa w art. 20n ustawy z dnia 9 listopada   
2000 r. o repatriacji (Dz.U. z 2022 r. poz.1105). 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
§ 3. Zarządzenie traci moc z momentem ustania stosunku pracy upoważnionej    
w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Karlinie.  
 

 

 


